

**Clenflex A/S**

**Kystvejen 100B 1.16, 5330 Munkebo**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 40 38 37 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

---

**Søren Chemnitz Kirches**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Clenflex A/S Kystvejen 100B 1.16 5330 Munkebo
	CVR-nr.: 40 38 37 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Charlotte Hybschmann Jacobsen, Formand Ole Christensen Niels Preben Immerkjær Poul Laursen Søren Chemnitz Kirches
<b>Direktion</b>	Jan Mathorne, adm. direktør Niels Preben Immerkjær
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre og drive virksomheder i Danmark, Sverige og Norge, som modtager, forarbejder genbrugsplastic, som gennem en proces omdannes til olieprodukter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -543.245 kr. mod -352.161 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.647.048 kr. mod -1.217.938 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende, da det ikke lever op til virksomhedens forventninger om at opnå sit første salg i 2022. Omkostningerne er holdt på et nødvendigt minimum, men årets resultat skulle have afspejlet indtægter fra et forventet salg.

Kemisk recirkulering har i Danmark ikke haft det forventede gennembrud. Det har blandt investorer og købere skabt tvivl om, at kemisk recirkulering virker og har sin berettigelse. Virksomheden har tydeligt oplevet, at det har meget stor indflydelse på interessen i at investere i kemisk recirkulering.

I 2022 fik virksomheden samarbejde etableret med pyrolyse-leverandører. Det er leverandører, som har dokumenteret kørende anlæg. Dette giver Clenflex et godt udgangspunkt til at kunne levere de rigtige pyrolyseløsninger, som skal sikre, at vi indfrier vores forventninger til fremtidig salg og investeringer.

### Den forventede udvikling

I andre europæiske lande er store anlæg til kemisk recirkulering godt undervejs. Det er ledelsens vurdering, at succesfuld idriftsættelse vil hjælpe med at dokumentere værdien af kemisk recirkulering i den cirkulære omstilling, og som et relevant investeringsobjekt.

I 2023 oplever vi en markant øget interesse fra virksomheder i at investere i små anlæg på 3 og 5 tons per dag. Vi er så langt med én disse kunder, at vi forventer et salg af et anlæg medio 2023.

Virksomheden har i 2023 fået tilsagn om, at virksomhedens små anlæg kan sælges på leasing. Vi oplever en betydelig interesse for dette finansielle instrument, og forventer at det vil øge kundernes interesse i at investere vores små pyrolyseanlæg. Ledelsen forventer derfor, at 2023 vil blive et positivt vendepunkt for virksomhedens udvikling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-543.245</b>	<b>-352.161</b>
1 Personaleomkostninger	-1.029.894	-840.097
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.573.139</b>	<b>-1.192.258</b>
Andre finansielle indtægter	36	20.242
Øvrige finansielle omkostninger	-73.945	-45.922
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.647.048</b>	<b>-1.217.938</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.647.048	-1.217.938
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.647.048</b>	<b>-1.217.938</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		60.940	52.569
Tilgodehavender i alt		<u>60.940</u>	<u>52.569</u>
Likvide beholdninger		2.145.725	3.716.510
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.206.665</u>	<u>3.769.079</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.206.665</u>	<u>3.769.079</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overkurs ved emission		0	3.740.000
Overført resultat		649.614	-1.443.338
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>1.049.614</u>	<u>2.696.662</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		1.048.432	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.048.432</u>	<u>1.000.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.670	40.000
Anden gæld		39.949	32.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>108.619</u>	<u>72.417</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.157.051</u>	<u>1.072.417</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.206.665</u>	<u>3.769.079</u>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	-225.400	-185.400
Kontant kapitaludvidelse	360.000	3.740.000	0	4.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.217.938</u>	<u>-1.217.938</u>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	3.740.000	-1.443.338	2.696.662
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.647.048	-1.647.048
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-3.740.000</u>	<u>3.740.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>649.614</u></b>	<b><u>1.049.614</u></b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.015.328	833.560
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.566</u>	<u>6.537</u>
	<b><u>1.029.894</u></b>	<b><u>840.097</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret virksomhedspant på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for gæld. Virksomhedspantet giver pant i simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabriksvarer, færdigvarer og driftsmidler, driftsinventar og goodwill.
